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LEGO NINJAGO 71818 Arena
turniejowa

Cena 174,00 zł

Numer katalogowy 71818

Kod EAN 5702017584607

Ilość klocków 659 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Ta szczegółowa Arena turniejowa (71818) umożliwi siedmiolatkom i starszym dzieciom odgrywanie finałowego starcia z
sezonu drugiego serialu NINJAGO® Powstanie Smoków. Zestaw zawiera mnóstwo interaktywnych funkcji, zapewniających
wiele godzin zabawy, po której można go ustawić jako ozdobę na półce lub stoliku.

Zestaw LEGO® NINJAGO obejmuje dwie ruchome platformy do inscenizowania bitew między ninja a złoczyńcą, wielką beczkę,
która może staczać się z areny, i schody, które mogą zapaść się po pociągnięciu za dźwignię, przez co postacie po nich zjadą.

W zestawie do zbudowania znajduje się sześć minifigurek — Kai i Sora w zbrojach turniejowych z nowymi krótkimi katanami, a
także złoczyńcy: Cinder i wojownik wilczej maski oraz unikatowe minifigurki Złego Jaya i Tox.

Zestaw bitewny NINJAGO® — dzięki zestawowi Arena turniejowa siedmiolatki i starsze dzieci mogą odtwarzać
niesamowite sceny z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie Smoków
Interaktywna zabawka — arena zawiera dwie ruchome platformy, na których można ustawić ninja i złoczyńców, by
odgrywać emocjonujące bitwy
Staczająca się beczka i zapadające się schody — po pociągnięciu dźwigni schody zapadają się, a figurki zjeżdżają,
natomiast beczka po zepchnięciu stacza się na arenę
Sześć minifigurek NINJAGO® — zestaw zawiera Kaia i Sorę w zbrojach turniejowych, którzy walczą z Cinderem,
wojownika wilczej maski, a także unikatowe minifigurki Złego Jaya i Tox
Prezent NINJAGO® — ten zestaw LEGO® NINJAGO zapewni mnóstwo frajdy podczas budowaniai zabawy. To także
świetny pomysł na prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat, którzy uwielbiają odgrywać
przygody ninja
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy LEGO® NINJAGO® (sprzedawane osobno) ze smokami, mechami
i pojazdami
Wymiary — ten 659-elementowy zestaw z areną turniejową ma 17 cm wysokości, 30 cm szerokości i 20 cm głębokości
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